
Our Ref: 539/2023   
October 2023 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 

   

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information: 

  

Is your trust a member of a salary sacrifice scheme for a car? If so, which scheme are you a member 

of? 

Yes – NHS Fleet Solutions and Tusker 

 

What is the total number of staff in your trust that have taken advantage of a salary sacrifice scheme 

for a car? What is the average amount of subsidy across the cars in your scheme.   

£596.24 – Figure as of the end of September 2023. 
See the table below for the total staff using a salary sacrifice scheme for a car. 

 

What is the total number of staff that have taken advantage of a salary sacrifice scheme for a car are 

non-clinical? I would like this information broken down by staff role, i.e nurse, consultant etc. 

 
Row Labels Count of Element 

Add Prof Scientific and Technic 12 

Additional Clinical Services 1 

Administrative and Clerical 48 

Allied Health Professionals 41 
Estates and Ancillary 1 

Healthcare Scientists 16 

Medical and Dental 91 

Nursing and Midwifery Registered 141 

Grand Total 351 

 
 
 


